
Gabriela K. (kandi) ID 221344 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 15:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,tatínkové i prarodiče a ostatní kdo máte zájem ode mne něco koupit .......
  děkuji Vám za Váš zájem o mé nabízené věcičky....
  Pokud budete mít zájem o nějakou věc zasílám moje číslo účtu spřesnou částkou a po připsání peněz na účet ihned posílám
balíček (mám ale 2 děti a ještě pracuji,tak na poštu se snažím chodit alespoň 2x v týdnu a to nejčastěji v pondělí a ve
čtvrtek,častěji to bohužel nezvládám :-) ).O jeho odeslání Vás budu informovat většinou v podobě hodnocení na MMB a
popřípadě kdo bude chtít napíšu a pošlu i jeho podací číslo,aby jste mohli balík sledovat na stránkách české pošty :-) .

  V inzerátu je vždy uvedeno i poštovné,které je podle tarifů české pošty, která opět zdražovala (snažím se to počítat co
nejpřesněji, ale pokud mě to na poště vezmou jako doporučenou zásilku, protože se úřednici nechtělo vyplňovat více věcí a já
účtovala jako balík, poštovné nevracím, děkuji za pochopení. K poštovnému si připočítávám ještě poplatek bance za příchozí
platby, ale jinak balné neúčtuji.
  Zákazníci, kteří si vyberou 2 a více věciček najednou, platí vždy poštovné jen 1x !!!!!,jen ale záleží na velikosti nebo
hmotnosti balíčku to se může poštovné maličko lišit a je vždy navýšeno podle druhu zásilky :-)
  Zboží rezervuji 24 hodin na přeměření a po objednání a mnou poslaných podkladů je rezervace na zaplacení 5 pracovních dní
(po dohodě a v případě kladných hodnocení na MMB a MMA může být rezervace prodloužena)
  Pokud budete potřebovat počkat na výplatu nebo mateřskou samozřejmě po dohodě počkám, ale zase jen podle hodnocení
:-) Jen je potřeba dát vědět, tak se nebojte zeptat :-)

  Prosím měřte pečlivě, někdy velikost neodpovídá rozměrům, proto dejte vždy hlavně na přiložené rozměry, popřípadě ještě
napište pro informaci doměření, koukejte na fotečky které jsou přiložené - reklamace zboží že zboží nesedí, že je to velké nebo
malé neberu a zboží zpět nevezmu. Ráda na všechny Vaše dotazy odpovím, zboží podrobně popíšu i přeměřím, aby nemuselo
k žádné nespokojenosti dojít.

  A samozřejmě mě velice potěší, když pošlete zprávičku,hodnocení a nebo fotečku spokojeného zákazníčka:-)
  Přeji krásný den a příjemné a spokojené nakupování .....
  Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

